[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 259

от 25.02.2021 г.                                                                               р.п. Романовка

О передаче имущества из собственности Романовского муниципального района в собственность Усть-Щербединского муниципального образования
На основании  Устава Романовского муниципального района Саратовской области Муниципальное Собрание Романовского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Передать из собственности Романовского муниципального района Саратовской области  в муниципальную  собственность Усть-Щербединского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области имущество согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Рябинину Н.П.

Председатель
Муниципального Собрания                                                           Н.В. Швецов
Приложение к решению

Муниципального Собрания
от 25.02.2021 г. № 259
П Е Р Е Ч Е Н Ь

объектов муниципальной собственности, передаваемых из собственности Романовского муниципального района Саратовской области   в  собственность    Усть-Щербединского  муниципального образования Романовского муниципального района  Саратовской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	земельный участок
	Саратовская область, Романовский  муниципальный район, Усть-Щербединское сельское поселение,                  с. Усть-Щербедино,                 ул. Ленина, з/у 29 б,
кадастровый №  64:29:030201:476
	Общая площадь 597 кв.м,
кадастровая стоимость:  81359,16 руб.,

категория земель: земли населенных пунктов;

разрешенное использование: земельные участки общего пользования;

 номер и дата государственной регистрации права                                       № 64:29:030201:476-64/001/2020-1 от 13.03.2020 года